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Landelijke A  Zwemcompetitie deel 4
Arnhem, 8-3-2015

Programmanr. 1 Heren, 4 x 200m vrije slag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 8:19.97 8:28.64
Sander de Vrught 89 2:08.67 Bram Meijlis 94
Ruben Koek 97 Mike Schel 94

2. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 8:15.43 8:31.47
Bart Katier 97 2:09.72 Emiel Huisken 85
Pieter Pickhardt 83 Sjoerd Nijhof 94

3. de Veene 1 Z&PV de Veene 8:53.36 8:37.44
Wessel Everloo 89 Jorn Lucas 00
Gideon Teeuw 98 Diederick Schothans 97

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
8-3-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 37.24 200300302 35.49
2. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 37.63 200300018 37.92
3. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 47.85 200301896 38.00
4. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 38.54 200300308 38.92
5. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 41.04 200500470 41.95
6. Maud Masselink Z&PV de Veene 41.92 200300512 42.36
7. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 43.79 200402054 42.45
8. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 48.20 200301022 43.11
9. Anna Aarts ESCA Zwemmen 54.74 200500918 43.56

10. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 43.95 200300108 44.27
11. Alex Tromp ESCA Zwemmen NT 200403354 44.36
12. Siena Kamphuis ZPC De Hof 44.29 200300296 45.80
13. Marit van Riesen ESCA Zwemmen NT 200303822 47.29
14. Loa Driessen ESCA Zwemmen 51.51 200500940 47.32
15. Robin Leenders ESCA Zwemmen NT 200302958 48.02
16. Madelief Roetgering ZPC De Hof 47.17 200300634 48.54
17. Vida Umar ESCA Zwemmen 59.88 200500944 49.02
18. Coco Schut ESCA Zwemmen 54.43 200500942 49.67 FJ 1
19. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 52.82 200401402 49.67 FJ 2
20. Esther Teeuw Z&PV de Veene 53.92 200400980 49.70
21. Senna Brinks ZPC De Hof 50.24 200400034 49.72
DIS Isis Brinks ZPC De Hof 56.50 200400032 VD

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 4,5,6
8-3-2015 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:10.51 200301009 1:10.35
2. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:13.41 200400683 1:12.29
3. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:16.20 200400081 1:13.26
4. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:17.59 200400075 1:14.32
5. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:20.73 200400079 1:17.73
6. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:18.88 200301395 1:18.06
7. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:22.44 200500305 1:20.39
8. Andrew Rowland ESCA Zwemmen 1:32.18 200303781 1:28.14
9. Ezra Loeff ESCA Zwemmen 1:40.11 200402489 1:31.67

10. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:38.44 200501345 1:33.39
11. Wytse Rietveld ESCA Zwemmen 1:35.47 200301227 1:37.10



Splash Meet Manager 11, 11.33920 Registered to ESCA Zwemmen 8-3-2015 21:40 - pagina 2

Landelijke A  Zwemcompetitie deel 4
Arnhem, 8-3-2015

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 4:51.97 200100364 4:45.51
100m: 1:06.64 200m: 2:19.00 400m: 4:45.51

2. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 4:43.27 200100590 4:47.10
100m: 1:07.72 200m: 2:20.39 400m: 4:47.10

3. Elisa Haverkate ZPC De Hof 5:17.64 200200266 5:20.17
100m: 1:16.39 200m: 2:39.58 400m: 5:20.17

4. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 5:32.20 200100074 5:20.48
100m: 1:17.20 200m: 2:40.54 400m: 5:20.48

5. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 5:38.65 200101544 5:29.80
100m: 1:16.25 200m: 2:41.40 400m: 5:29.80

6. Cheyenna Nikijuluw ESCA Zwemmen 6:01.64 200102348 5:39.48
100m: 1:18.86 200m: 2:45.60 400m: 5:39.48

7. Naomi Geerdink ZPC De Hof 5:33.82 200100072 5:40.94
100m: 1:21.21 200m: 2:49.26 400m: 5:40.94

8. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 5:46.55 200100572 5:41.16
100m: 1:23.02 200m: 2:50.94 400m: 5:41.16

9. Danique Afink Z&PV de Veene 6:12.26 200201584 5:44.86
100m: 1:22.10 200m: 2:51.32 400m: 5:44.86

10. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 6:47.90 200202890 5:48.95
100m: 1:22.89 200m: 2:54.02 400m: 5:48.95

11. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 6:34.12 200202274 5:55.70
100m: 1:23.64 200m: 2:54.73 400m: 5:55.70

12. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 6:30.11 200200152 6:02.86
100m: 1:23.31 200m: 2:56.25 400m: 6:02.86

13. Lieke Oplaat ZPC De Hof 6:30.00 200102160 6:03.51
100m: 1:25.57 200m: 2:58.67 400m: 6:03.51

14. Linda Beltman ZPC De Hof 6:30.00 200105716 6:09.71
100m: 1:25.89 200m: 3:00.59 400m: 6:09.71

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:14.92 200101195 1:17.79
2. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:27.68 200100795 1:25.83
3. Thomas Muller ZPC De Hof 1:25.94 200100039 1:27.80
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:30.80 200201091 1:29.10
5. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:30.13 200100791 1:31.20
6. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:38.77 200300379 1:35.60
7. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:44.45 200300101 1:41.92

DIS Dyonn Veens ESCA Zwemmen 1:33.34 200102735 SL

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 2:27.74 199505930 2:30.37
100m: 1:10.55 200m: 2:30.37

2. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 2:37.78 199400292 2:35.92
100m: 1:13.45 200m: 2:35.92

3. Charel Jansen ESCA Zwemmen NT 199700376 2:37.32
100m: 1:16.95 200m: 2:37.32

4. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 2:42.74 199501628 2:41.42
100m: 1:15.23 200m: 2:41.42

5. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 2:36.78 199201864 2:41.70
100m: 1:16.13 200m: 2:41.70
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Landelijke A  Zwemcompetitie deel 4
Arnhem, 8-3-2015

Programmanr. 7, Dames, 200m vlinderslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 2:51.67 199803336 2:51.65
100m: 1:13.08 200m: 2:51.65

7. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 2:53.51 199604960 2:54.13
100m: 1:18.51 200m: 2:54.13

8. Danique de Vegt ESCA Zwemmen NT 199802692 2:56.74
100m: 1:13.83 200m: 2:56.74

9. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 3:25.86 199800808 2:57.08
100m: 1:17.43 200m: 2:57.08

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 1:03.34 199600965 1:03.36
2. Tim van der Star ESCA Zwemmen 1:06.79 199605125 1:04.23
3. Jorden Theijink ZPC De Hof 1:02.95 199400323 1:04.53
4. Menno Manning Z&PV de Veene 1:05.29 199300333 1:05.89
5. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1:04.51 198906597 1:06.64

Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 1:07.11 199107695 1:06.64
7. Melvin van den Born ESCA Zwemmen 1:04.99 199601029 1:06.85
8. Sem van Lith ESCA Zwemmen 1:06.31 199501851 1:07.73
9. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 1:05.71 199401967 1:08.45

10. Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 1:04.53 199401117 1:08.92
11. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 1:06.88 199303731 1:10.03
12. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 1:16.89 199306719 1:14.07
13. Teun Nijhof ZPC De Hof 1:12.07 199600291 1:14.40
14. Teun Robbers ESCA Zwemmen NT 199805641 1:25.33

AFGEM Richard Huisken ZPC De Hof 1:04.90 198501141

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 2:46.50 200002416 2:47.99
2. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 2:50.59 200000604 2:50.20
3. Lianne Roescher ZPC De Hof 2:58.99 199900248 2:58.14
4. Emma Koek ESCA Zwemmen 3:00.29 200000520 3:03.76
5. Yentle Muller ESCA Zwemmen 3:03.60 200200704 3:06.78
6. Myrthe Kappert ZPC De Hof 3:12.26 200000024 3:09.12
7. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 3:20.56 200200806 3:11.64
8. Janieke Blumink ZPC De Hof 3:27.92 200000574 3:16.80
9. Michelle van der Neut ZPC De Hof 3:16.39 200000260 3:19.02

10. Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 3:27.25 200003762 3:28.23

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vincent Bosch Z&PV de Veene 1:08.92 199900451 1:08.67
2. Jorn Lucas Z&PV de Veene 1:08.81 200000675 1:08.77
3. Leon Kloots ZPC De Hof 1:12.39 200001363 1:11.80
4. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 1:14.58 199901273 1:15.76
5. Coen van Beek ZPC De Hof 1:22.48 200003903 1:25.43
6. Toufik Ammoura ESCA Zwemmen 1:27.48 200002747 1:26.18

AFGEM Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 1:10.86 199903053
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Landelijke A  Zwemcompetitie deel 4
Arnhem, 8-3-2015

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 2:28.10 200003296 2:27.67
2. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 2:28.03 199900318 2:30.72
3. Amber Aardema ESCA Zwemmen 2:28.73 199801634 2:33.98
4. Naomi Klein ZPC De Hof 2:38.32 199902086 2:36.44
5. Linde Haverkate ZPC De Hof 2:39.95 199900244 2:38.60
6. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 2:43.07 199901496 2:39.80
7. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 2:35.45 199702712 2:40.07
8. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 2:44.04 200004064 2:44.39
9. Laura van der Neut ZPC De Hof 2:42.64 199700326 2:45.69

10. Meike Mentink ESCA Zwemmen 2:51.95 199700518 2:51.23
11. Danaé Kreuwel Z&PV de Veene 2:52.16 199700438 2:52.23
12. Lindsey van den Brink ESCA Zwemmen 2:51.12 200004192 2:53.95
13. May-Britt Kranenberg ZPC De Hof 2:56.91 199700108 3:00.82

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Wissink ZPC De Hof 57.63 199701147 57.16
2. Diederick Schothans Z&PV de Veene 58.07 199703185 57.51
3. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 58.51 199801237 58.10
4. Stijn Baanders ESCA Zwemmen 59.08 199803089 58.36
5. Ruben Koek ESCA Zwemmen 58.36 199701187 58.95
6. Bart Katier ZPC De Hof 58.81 199700207 59.83
7. Chris Rutgers ESCA Zwemmen 1:04.67 199801519 1:04.60

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 27.64 199201864 28.23
2. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 27.55 199501628 28.86
3. Charel Jansen ESCA Zwemmen 28.58 199700376 29.20
4. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 28.91 199400292 29.38
5. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 28.86 199505930 29.67
6. Maud Ruiter ESCA Zwemmen 29.49 199803336 31.03
7. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 32.25 199901160 31.06 FJ 1
8. Romy ten Heggeler ZPC De Hof 31.48 199800558 31.06 FJ 2
9. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 30.61 199604960 31.16

10. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 30.03 199802692 31.57
11. Mieke Nijhof ZPC De Hof 32.65 199800042 34.03

AFGEM Daphne van Vliet Z&PV de Veene 30.40 199301044
AFGEM Susan de Vries Z&PV de Veene 29.93 199700390

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:15.24 199403279 2:20.63
2. Jorden Theijink ZPC De Hof 2:19.95 199400323 2:21.46
3. Sem van Lith ESCA Zwemmen 2:24.79 199501851 2:23.04
4. Pieter Pickhardt ZPC De Hof 2:19.26 198301657 2:23.45
5. Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 2:23.17 199401117 2:25.39
6. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 2:18.84 198903499 2:27.07
7. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 2:23.98 199303731 2:28.23
8. Wessel Everloo Z&PV de Veene 2:28.34 198906597 2:28.60
9. Melvin van den Born ESCA Zwemmen 2:21.25 199601029 2:30.77

10. Emiel Huisken ZPC De Hof 2:20.73 198501139 2:31.37



Splash Meet Manager 11, 11.33920 Registered to ESCA Zwemmen 8-3-2015 21:40 - pagina 5

Landelijke A  Zwemcompetitie deel 4
Arnhem, 8-3-2015

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Tiemen Maris Z&PV de Veene 2:43.21 199400189 2:33.86
12. Teun Nijhof ZPC De Hof 2:36.90 199600291 2:36.86
13. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 2:32.30 199306719 2:37.10
14. Tim van der Star ESCA Zwemmen 2:24.07 199605125 2:38.95
15. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 2:24.97 199600965 2:39.37

AFGEM Richard Huisken ZPC De Hof 2:17.60 198501141

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
8-3-2015 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:12.52 200300302 1:08.79
2. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:14.26 200300018 1:11.02
3. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:15.10 200301896 1:11.76
4. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:14.52 200300308 1:13.64
5. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:19.19 200402054 1:16.56
6. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 1:16.01 200300108 1:17.66
7. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 1:23.86 200301022 1:18.60
8. Maud Masselink Z&PV de Veene 1:19.12 200300512 1:19.59
9. Senna Brinks ZPC De Hof 1:23.01 200400034 1:22.89

10. Vida Umar ESCA Zwemmen 1:25.88 200500944 1:23.67
11. Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:28.84 200500940 1:23.82
12. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:27.50 200500470 1:24.15 FJ 1
13. Siena Kamphuis ZPC De Hof 1:26.66 200300296 1:24.15 FJ 2
14. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 1:30.77 200401402 1:25.60
15. Esther Teeuw Z&PV de Veene 1:29.82 200400980 1:27.76
16. Madelief Roetgering ZPC De Hof 1:30.51 200300634 1:28.45
17. Marit van Riesen ESCA Zwemmen 1:36.51 200303822 1:28.48
18. Isis Brinks ZPC De Hof 1:27.67 200400032 1:28.83
19. Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:39.11 200403354 1:29.23
20. Robin Leenders ESCA Zwemmen 1:37.15 200302958 1:30.42
21. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:34.97 200500918 1:34.21
22. Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:41.08 200501996 1:40.20

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 4,5,6
8-3-2015 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kieran de Heer Z&PV de Veene 38.13 200301009 37.64
2. Quinten ten Dam ZPC De Hof 37.74 200400075 38.63 FJ 1
3. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 36.08 200400683 38.63 FJ 2
4. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 38.00 200500305 40.57
5. Niek Lammertink ZPC De Hof 42.65 200400079 41.06
6. Jacco Nijland ZPC De Hof 43.95 200400081 41.14
7. Nathan de Boer Z&PV de Veene 40.30 200301395 41.27
8. Andrew Rowland ESCA Zwemmen NT 200303781 48.98
9. Wytse Rietveld ESCA Zwemmen 55.32 200301227 52.90

10. Ezra Loeff ESCA Zwemmen NT 200402489 53.02
11. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 1:00.04 200501345 55.20
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Landelijke A  Zwemcompetitie deel 4
Arnhem, 8-3-2015

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:18.71 200100364 1:18.67
2. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:25.74 200101544 1:25.37
3. Naomi Geerdink ZPC De Hof 1:28.39 200100072 1:28.92
4. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:32.46 200200266 1:29.51
5. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 1:33.10 200100590 1:32.16
6. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:31.82 200200152 1:32.95
7. Fenna Robbers ESCA Zwemmen 1:35.33 200100572 1:34.17
8. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:33.80 200202890 1:34.36
9. Danique Afink Z&PV de Veene 1:38.70 200201584 1:38.45

10. Cheyenna Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:40.49 200102348 1:38.74
11. Lieke Oplaat ZPC De Hof 1:41.58 200102160 1:43.48
12. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 1:40.24 200100074 1:45.26
DIS Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:32.17 200202274 SD

DIS Linda Beltman ZPC De Hof 1:40.37 200105716 SK

Programmanr. 19 Jongens, 400m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
8-3-2015 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 4:50.21 200101195 4:46.88
100m: 1:07.34 200m: 2:20.40 400m: 4:46.88

2. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 5:27.94 200100791 5:02.74
100m: 1:11.80 200m: 2:29.08 400m: 5:02.74

3. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 5:30.59 200100795 5:04.32
100m: 1:11.67 200m: 2:29.42 400m: 5:04.32

4. Thomas Muller ZPC De Hof 5:16.89 200100039 5:13.34
100m: 1:11.65 200m: 2:31.67 400m: 5:13.34

5. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 5:47.42 200201091 5:27.64
100m: 1:15.98 200m: 2:40.63 400m: 5:27.64

6. Dyonn Veens ESCA Zwemmen NT 200102735 5:38.82
100m: 1:20.51 200m: 2:46.92 400m: 5:38.82

7. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 5:52.16 200300379 5:39.41
100m: 1:20.58 200m: 2:47.79 400m: 5:39.41

8. Koen Bak ESCA Zwemmen 6:38.78 200300101 6:45.06
100m: 1:36.45 200m: 3:21.27 400m: 6:45.06

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 2:26.91 199201864 2:29.39
2. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 2:27.95 199501628 2:33.27
3. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 2:29.87 199505930 2:36.95
4. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 2:36.16 199400292 2:37.44
5. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 2:33.61 199800808 2:38.81
6. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 2:40.48 199604960 2:44.31
7. Danique de Vegt ESCA Zwemmen 2:41.94 199802692 2:45.00
8. Romy ten Heggeler ZPC De Hof 2:56.85 199800558 2:52.02
9. Mieke Nijhof ZPC De Hof 3:03.31 199800042 3:07.15

DIS Charel Jansen ESCA Zwemmen 2:33.48 199700376 VH

DIS Maud Ruiter ESCA Zwemmen 2:41.64 199803336 SK

AFGEM Daphne van Vliet Z&PV de Veene 2:46.88 199301044
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Landelijke A  Zwemcompetitie deel 4
Arnhem, 8-3-2015

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 25.80 199107695 25.91
2. Menno Manning Z&PV de Veene 25.58 199300333 26.10 FJ 1
3. Bram Meijlis ESCA Zwemmen 25.56 199401967 26.10 FJ 2
4. Emiel Huisken ZPC De Hof 25.33 198501139 26.23
5. Jorden Theijink ZPC De Hof 25.18 199400323 26.30
6. Tim van der Star ESCA Zwemmen 25.94 199605125 26.31
7. Sem van Lith ESCA Zwemmen 26.56 199501851 26.33
8. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 25.26 198903499 26.38
9. Jeroen de Graaf ESCA Zwemmen 26.53 199600965 26.95

10. Melvin van den Born ESCA Zwemmen 27.36 199601029 27.02
11. Tiemen Maris Z&PV de Veene 26.49 199400189 27.28 FJ 1
12. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 26.45 199306719 27.28 FJ 2
13. Dennis Hoogstraten Z&PV de Veene 26.16 199303731 27.39
14. Teun Nijhof ZPC De Hof 27.36 199600291 27.67 FJ 1
15. Sjoerd Nijhof ZPC De Hof 27.36 199401117 27.67 FJ 2
16. Teun Robbers ESCA Zwemmen 40.13 199805641 34.51

AFGEM Richard Huisken ZPC De Hof 25.67 198501141

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:10.46 200000604 1:11.41
2. Lianne Roescher ZPC De Hof 1:11.77 199900248 1:13.96
3. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 1:13.87 200002416 1:14.32
4. Yentle Muller ESCA Zwemmen 1:14.91 200200704 1:14.45
5. Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 1:18.08 200003762 1:17.02
6. Myrthe Kappert ZPC De Hof 1:20.81 200000024 1:18.39
7. Emma Koek ESCA Zwemmen 1:17.83 200000520 1:19.05
8. Janieke Blumink ZPC De Hof 1:19.49 200000574 1:19.59
9. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:20.47 200200806 1:20.94

10. Michelle van der Neut ZPC De Hof 1:21.06 200000260 1:23.13

Programmanr. 24 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorn Lucas Z&PV de Veene 3:03.11 200000675 2:58.63
2. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 3:36.86 199901273 2:58.95
3. Vincent Bosch Z&PV de Veene 3:00.52 199900451 3:00.01
4. Leon Kloots ZPC De Hof 3:05.63 200001363 3:00.16
5. Coen van Beek ZPC De Hof 3:44.61 200003903 3:26.96
6. Toufik Ammoura ESCA Zwemmen 3:27.35 200002747 3:31.26

AFGEM Reinier Westmijze ESCA Zwemmen 2:59.80 199903053

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
8-3-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura van der Neut ZPC De Hof 1:01.51 199700326 1:02.55
2. Amber Aardema ESCA Zwemmen 1:02.60 199801634 1:02.89
3. Loes ter Steeg ESCA Zwemmen 1:04.19 200003296 1:03.11
4. Naomi Klein ZPC De Hof 1:04.20 199902086 1:03.38
5. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1:01.63 199900318 1:03.89
6. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:03.24 199900244 1:03.98
7. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:07.70 199901496 1:05.39
8. Susanne Doeve ESCA Zwemmen 1:04.01 199702712 1:05.49
9. Danaé Kreuwel Z&PV de Veene 1:06.24 199700438 1:05.96
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Programmanr. 26, Dames, 100m vrije slag, Dames Senioren 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:06.74 200004064 1:08.23
11. Meike Mentink ESCA Zwemmen 1:09.86 199700518 1:10.62
12. Lindsey van den Brink ESCA Zwemmen 1:08.46 200004192 1:10.65
13. May-Britt Kranenberg ZPC De Hof 1:10.16 199700108 1:11.04

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
8-3-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Wissink ZPC De Hof 2:17.07 199701147 2:18.20
2. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 2:32.49 199801237 2:27.26
3. Ruben Koek ESCA Zwemmen 2:25.31 199701187 2:28.04
4. Bart Katier ZPC De Hof 2:38.01 199700207 2:34.65
5. Stijn Baanders ESCA Zwemmen 2:28.52 199803089 2:35.86
6. Diederick Schothans Z&PV de Veene 2:37.62 199703185 2:36.46
7. Chris Rutgers ESCA Zwemmen 2:41.13 199801519 2:48.57

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
8-3-2015 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 1:10.27 199201864 1:09.73
2. Kimberley Kranenberg ZPC De Hof 1:10.00 199400292 1:11.33
3. Charel Jansen ESCA Zwemmen 1:10.97 199700376 1:11.82
4. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 1:11.07 199501628 1:12.00
5. Marieke Robbers ESCA Zwemmen 1:14.20 199604960 1:15.73
6. Arlette de Vegt ESCA Zwemmen 1:08.28 199505930 1:15.94
7. Annick van der Kraats Z&PV de Veene 1:13.93 199800808 1:16.92
8. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1:13.94 199901160 1:18.21
9. Romy ten Heggeler ZPC De Hof 1:19.99 199800558 1:20.84

10. Mieke Nijhof ZPC De Hof 1:21.94 199800042 1:25.20
AFGEM Daphne van Vliet Z&PV de Veene 1:19.80 199301044
AFGEM Susan de Vries Z&PV de Veene 1:12.68 199700390

Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren Open
8-3-2015 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter Pickhardt ZPC De Hof 2:19.14 198301657 2:24.98
2. Jorden Theijink ZPC De Hof 2:23.18 199400323 2:27.81

100m: 1:10.36 200m: 2:27.81

3. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:30.47 199403279 2:29.92
100m: 1:10.48 200m: 2:29.92

4. Wessel Everloo Z&PV de Veene 2:32.50 198906597 2:35.18
100m: 1:13.86 200m: 2:35.18

5. Menno Manning Z&PV de Veene 2:30.99 199300333 2:37.16
100m: 1:09.23 200m: 2:37.16

6. Emiel Huisken ZPC De Hof 2:48.92 198501139 2:45.16
100m: 1:13.57 200m: 2:45.16

7. Tiemen Maris Z&PV de Veene 3:05.89 199400189 3:07.16
100m: 1:22.23 200m: 3:07.16

AFGEM Richard Huisken ZPC De Hof 2:34.94 198501141
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Programmanr. 31 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
8-3-2015 - 16:58 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. de Veene 2 Z&PV de Veene 1:55.70 1:54.07
Jorn Lucas 00 27.95 Laurens Spoelstra 99
Vincent Bosch 99 Jelmer Lesscher 01

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:59.12 2:02.72
Matthijs Westmijze 01 28.75 Se-Jin Chao 03
Dyonn Veens 01 Toufik Ammoura 00

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
8-3-2015 - 17:01 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 5:01.97 5:02.60
Yentle Muller 02 1:13.78 Isabel Aardema 01
Esmee Verspiek 01 Fenna Robbers 01

2. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 5:09.04 5:05.76
Mathilde Stolmeijer 01 1:09.01 Elisa Haverkate 02
Naomi Geerdink 01 Jocelyn Horbeek 03

3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 5:23.57 5:25.00
Romy de Weijer 03 1:18.04 Cheyenna Nikijuluw 01
Rachel Verburgt 02 Nienke Lammers 02

4. de Veene 1 Z&PV de Veene 5:35.28 5:29.64
Danique Afink 02 1:18.57 Maudé Lesscher 03
Iris Zandvoort 02 Rosanne Kuilder 01


